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NRUIVUTTU 24,447,209.00 UM

51 Ysfuiiee 35.63 um/ans (wihtdy Uam. suaadies Saiai) fu Juii 28 fugneu 2565
Factor F uoadiemns finenideiug (MLR) = 5%
mByarii (Vat.) = 7%
Ruarmindiy = 15%
RuUsziuNaaIuin = 0%
THRusuUszann = 100%
Factor F $1un®a31an1s (@1uuim) 1000 ) —
20.00 = 1.2479
)
Factor F 91ufiaa31an1g 19.61779455 &uum = 1.2501
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FUTTHIN 2.700 nal. (@nmzeluanund) ADT. 8,114 AU/ SEETAIAIUNG 90
sanhsumwantily Uan. a.las 3.3 51 3563 uwm/ @ns o uil 28 Aupiou 2565 Ensmhiudowdsimunld wls 3550 um / dng)
AruRuuUm) #iuvu X Factor (uw) Auiidivunum)
fduit $70n15 i | USunauany
fevniay Wulu Factor F fioviay fawmiay Wulku
1 |MILLING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK SQ.M. 26,360.00 20.41 538,007.60 1.2501 25.51 25.00 659,000.00
2 |PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. THICK SQ.M. 26,360.00 89.52 2,359,747.20 1.2501 111.91 111.00 2,925,960.00
3 |PRIME COAT SQ.M. 26,360.00 31.99 843,256.40 1.2501 39.99 39.00 1,028,040.00
4 |TACK COAT SQ.M. 26,360.00 14.42 380,111.20 1.2501 18.03 18.00 474,480.00
5 |ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (AC60/70) SQ.M. 26,360.00 278.51 7,341,523.60 1.2501 348.17 348.00 9,173,280.00
6 |ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (AC40/50) SQ.M. 26,360.00 297.82 7,850,535.20 1.2501 372.30 372.00 9,805,920.00
.7 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) SQ.M. 951.00 313.00 297,663.00 1.2501 391.28 391.00 371,841.00
8 |TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONTRUCTION ('Qﬂﬁ 4) L:S; 1.00 6,950.35 6,950.35 1.2501 8,688.63 8,688.00 8,688.00
UL 19,617,794.55 sanduidu|  24,447,209.00

(Bavadwduauaniiudanuassfouirumin)

y

OK.
/),_/ r—— \é
a P . a T
(Wefinnu Budye) WO AN ’(\ o (Wegna  ALE) (Wneufnial  sioe)
UIEHUNTIUMIAMUATIAINGN - O N NITUNSINVUATIAING ATTUNTAIMUATIAINGNS

- & yAuomre

(wivdty wnyavmd)
Hanng



- v '

MliGH H

o

s 28003 Tasanaysauzlasademeasadealeszninania

< v
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FUTLYENN 2.700 na.

sanhifufieaniy van. sadlos 2.1 1 3563 um/aas o Fuil 28 Auswu 2565
p . = v | sevme | szepmn MEWEN nasg F |Factonadt| — ewuds Ay

3 vat 7 % in vat yuds U iy w ssEgv | seeevm un@l Hadu

1 [Hunasweaiayidnsdnuman 4:3:2: 1 aval 438.70 41000 | 19.00| 19.00| 1.00| - 195] - | 252 19.00 1.00 67.13 67.13
2 [yuBunsdvasauaud #u 3,22006 | 3,00940 | 3100| 3100 100| - | 213]- - 31.00 1.00 48.03 48.03
3 {&#19 ACA0/50 #u(Bulk)| 35,096.00 | 32,800.00 | 284.00 | 284.00 | 1.00 | - 213 | - - 284.00 1.00 531.82 531.82
4 g3 AC60/70 Au(Bulk)| 30,780.3¢ | 28,766.67 | 637.00 | 637.00 | 1.00 | - 213 | < - 637.00 1.00| 1,128.39 | 1,128.39
5 |#7a CRS. - 2 #u(Bulk)| 27,741.54 | 2592667 | 637.00 | 637.00| 1.00| - 213 - - 637.00 1.00 | 1,128.39 | 1,128.39
6 |89 EAP AUBulk)| 30,958.66 | 28,933.33 | 637.00 | 637.00 | 1.00 | - 213 | = - 637.00 1.00| 1,128.39 | 1,128.39




1. MILLING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK

ANMUNUNYRIRILEERaRABUNI ALY 10.00 CM.

AuUNg + ANdINSIAN

& o
Wun 1.00 »9.4.

U’%mmiaqﬁgaaan

duvene 0.10 X
unaaiy 7.000 nyl.
A 0.16 X
AU

1.60

28.58

15.84

13.54

+

4.57

2.30

15.84

0.10
0.16
28.58
4.57
20.41

UMW/ 9154

auv.y.

aua.

um

U / 919.4.

UM/ a5

7



2 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. THICK

Aduiunsuazedensan yadniade 20 o,

29.50 + 7.39
whehwinuigegauesiagdufuniiye
Uinassueaitad(aeioviin) = -
A1879 AC (3uA1Uud) (6131

AYuddyiia Bulk (Tauevuds)

Uinanuiuud(aeotiwin) = 3.8
Audud 305743  x 0.0172
ANNUAUYY

Yd

X( ,Yd) = =

/100 x(y4)

1}

36.89

3,057.43
0.0172
52.63
89.52

U / A9.4.

UM / AT
UM/siu
UM/Fiu
AU/AT.A.
UM / AT

UM / 954,



3. PRIME COAT

A1 EAP 9 nensNfi 1 = 080  ang/ AT = 24.07
ArshiiunsuazAdonsan (7.30 +0.62) = 7.92
Algaesm = 31.99
FAANIUFUY = 31.99

4. TACK COAT
AN CRS-2 025  @ms/ @3 @ 27.08 = 6.77
Addunmsuazadousia (6.77 +0.88) = 7.65

‘ﬁh'l%ﬂasw = 14.42
FAANTUAUYU = 14.42
N
nsldgnserusaiasilunisdrutusianatsdmiua Prime Coat uae Asphalt Concrete
1. 97U Prime Coat fwuauumne WldRnuunweaiaviviausaiaidiadu mumsed 1
A15197 1
- 8937015879 Prime Coat FasiildAnsainans
FUANUNN
(Judns sie ms1awms) (Judns so mM31wns)

NuvnapuBius 06-1.0 0.80
Fumsiiuagnis 0.6-1.0 0.80
'ﬁumqﬁuﬂqn 08-14 1.00

U/ 99.4.
U/ 9194

Um / 919.4.

um / m.:u/ "

UM / a5
UMW/ a15.4.

um / a5

um / sk

/



5 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (AC60/70)

USu1euau Asphalt Concrete H9lAseNTS

Avudegunsal 80 Fiu -

AUENS AC 60/70 Tu-as

= 35.00
ARnR Ao INEY
e AC 60/70 (ampnuwiuas,auss)
0.0467 Fiu
i (FauAvuE) 0.74 ava.

A ITUMS + Andeunau Tanuaaitavidinaaunin

Adfiums + Andeayaauasuntiu i 5.00
15.85 X 1.00 X

Alddrem

AUAUY 2,319.97

N

UM / fu

@
@
(420.36
YU.

833

29,930.06
477.13
+ 16.77)

y

on Prime coat

8.33

139413
353.08
437.13

132.03
2319.97
278.51

@

AU

Um / fu
UM / fiu

UM / fiu
UM /

U / fu

U / A
um / fu

U/ 95.4.

)



* 6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (AC40/50)

USu18497U Asphalt Concrete v19lASIN1S

AvudegunInl 80 . na.
1 ; U
AuENe AC 40/50 Tu-ad = 3500 um/du
ANANRILATDINAL

A81e AC 40/50 (iwﬂ'wu%uaa,*uuaia)

0.0476 AU @ 33,366.82
AU (SIUAYUER) 0.74 aual. @ 477.13
Aduiuns + AdeunanTaqueailavidnaounin (42036  + 16.77)
dufiuns + Adenyaauazusviu win 5.00 %u.  on tack coat
12.29 X 1.00 X 8.33
Alganesw
ANUAUY 2,480.85 / 8.33

]

1

1,588.26
353.08

437.13

102.38

2,480.85

297.82

um / fu

um / fu

um / fiu

um / fiu

U / fiu

v / fu

um / oy

U/ 954



7. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

and 6.00 nN/N3.4. @ 42.00
ARNUAY 040  NN/ATAL @ 60.00
A Primer (masaaqﬁu) 1.00 N34, @ 24.00

ANPLTAUNNT (AUSLATANEDNSIA)

AMARBUAMNNAUN, Factor Nsazvipuwas,Nsayviouuas (3 a3e / dyeyn)

FAAN AU

252.00
24.00
24.00

13.00

UM/ a5l
um/ asal.
Um / asal.
um/ asa.

UM / 5.4,

UM / m9.4.

i
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H d
YAMINAI 4 Y93995135 (Ya¥ 4)

s o ey UM Nl ¥an MRENUE PGP
awud
Axy (msa) | dwau g (um) (um)
1 thadeu an.2 0.90 x 090 | 0.810 2 Wi 2,893.00 4,686.66
2 thoidou nA.10 0.75 x 090 | 0.675 2 WY 2,893.00 3,905.55
3 theidiou na.d 0.90 x 240 | 2.160 2 Wiy 2,893.00 12,497.76
4 theiRou na.7 0.60 x 1.80 | 1.080 2 Wiy 2,893.00 6,248.88
5 dreifiou na.23 0.80 x 1.20 | 0.960 1 WHY 2,893.00 2,777.28
6 thefiou na.26 0.90 x 1.80 1.620 1 WHU 2,893.00 4,686.66
7 thaidiaunauay 0.90 x 090 | 0810 2 W 2,893.00 4,686.66
. 8 |yatheideudesnsnasin y
1 0.90 x 090 | 0.810 1 Whiu. 2,893.00 2,343.33
2 0.60 x 1.80 | 1.080 1 WHY. 2,893.00 3,124.44
9 thewmdnaun 3'x3"x2 wa(3wnd) 54 wes. 123.00 6,642.00
10 wafuaevouwaln 2 4. 17 WRA. 1,115.00 18,955.00
11 [linsendu 1 % 1,538.00 1,538.00
12 umﬁ"'qw%'ammmﬁﬂ UMM 1" x 1" x 2 1. 55 LR, 170.00 9,350.00
13 |uumeess 75 ueud 1 % 1,962.00 1,962.00
sy 83,404.22
.vm'mmog smsznansinalddmiunsndduszeziom 3 9 windesvieninai 3 U szAemudndiures
stoviailumsinie Wu 1T A9 = (1/3)x51A99
fofu  svezoaiing 3 \flou = (0.250 / 3) x  83,404.22
Auiumuede - 6,950.35 yw /LS.




